
 

SOCIAL DISTANCE 

守ろう、大切な命。 

2020年５月 15日 

各 位 

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一 

（コード番号：7199 東証市場第一部） 

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 金澤  友洋 

（ TEL. 03-5114-5708 ） 

 

2020年３月期決算説明会 開催方法変更のお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を踏まえ、参加者及び関係者の安全・安心を第一

に考え、決算説明会(機関投資家・アナリスト様向け)の開催を対面による実開催ではなく、当社 IR サイトへ

の決算説明動画の掲載とすることといたしました。本決算説明会への参加をご予定いただきました皆様におか

れましては、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

決算説明動画の掲載概要は、以下の通りとなります。機関投資家、アナリスト及び報道関係者をはじめ、

広く皆様にご高覧いただけますと幸いです。 

 

【2020年３月期 本決算説明会動画掲載 概要】 

 公開日時：2020年６月２日（火） 18:00（予定）  

掲載場所：プレミアグループ株式会社 IRサイト

（http://ir.premiumgroup.co.jp/ja/library/movie.htmll） 

決算説明会出席者：代表取締役社長 柴田 洋一 

 

なお、公開日時は決算発表日によって変更になる可能性がございますが、決算発表後の当日中に掲載を行

う予定でございます。決算発表の詳細につきましては、５月 13 日（水）にリリースいたしました「2020 年３

月期決算発表の延期に関するお知らせ」をご参照ください。決算説明資料につきましても、当社 IR サイト

（http://ir.premium-group.co.jp/ja/library.html）、TDnet上にて掲載いたします。            

 

※ご留意事項 

 決算説明会の内容に関する質疑応答につきましては、当社 IR サイトに設置しております IR お問い合わせ 

窓口（ http://ir.premium-group.co.jp/ja/privacy.html）にお送りいただけますと幸いです。担当者より

改めて回答差し上げます。 

 

 

   以 上 

http://ir.premiumgroup.co.jp/ja/library/movie.html
http://ir.premium-group.co.jp/ja/library.html
http://ir.premium-group.co.jp/ja/privacy.html

